INDICAÇÃO Nº 00100/2010
Solicita a colocação de guias e sarjetas em toda a extensão das Ruas Tucumã e Faveiro, localizadas no Jardim dos Alpes, a aproximadamente 1200 metros da Travessa da Estrada da Aeronáutica.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de guias e sarjetas em toda a extensão das Ruas Tucumã e Faveiro, localizadas no Jardim dos Alpes, a aproximadamente 1200 metros da Travessa da Estrada da Aeronáutica.
JUSTIFICATIVA:

Vários munícipes procuraram este Vereador solicitando esta benfeitoria.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00109/2010